Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2023                                           г. Назарово

                  № 1524-п
	Об утверждении схемы размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов под номером 7975, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Назарово, город Назарово, ул. Китайкиной, д. 11-1

       В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                     от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», ст. 7 Устава города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов от 06.09.2017 № 47-439 «Об утверждении Правил благоустройства города Назарово» (в ред. решения от 28.03.2018 № 9-50), постановлением администрации города Назарово от 16.03.2015 № 458-п «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории городского округа Назарово Красноярского края», постановлением администрации города Назарово от 14.12.2018 № 2141-п «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории города Назарово» (в ред. постановления от 14.01.2019                      № 10-п), в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории города Назарово, на основании заключения Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю Территориального отдела г. Ачинск от 12.12.2023                 № 24-01-01/02-791-2023, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов под номером 7975, бессрочно, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Назарово, город Назарово, ул. Китайкиной, д. 11-1. (Приложение).

2. Отделу градостроительства (Гаврилова) внести в реестр сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов, указанного в               п. 1 настоящего постановления

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Сведения о площадке накопления твердых коммунальных отходов подлежат размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города А.В. Гейнриха

Глава города                                                                                       В.Р. Саар
Приложение

к постановлению администрации города

19.12.2023 № 1524-п
Схема размещения места (площадки)

Объект: контейнерная площадка __________________________________________

Адрес (местоположение):

Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Назарово, город Назарово, ул. Китайкиной, д. 11-1                                                                                                                        0
Кадастровый номер земельного участка (при наличии):                                                                  0
	Каталог координат

	№ точки
	X
	Y

	1
	55.999987
	90.383810

	2
	55.999995
	90.383825

	3
	56.000006
	90.383816

	4
	55.999998
	90.383797

	Графическая информация на картографической основе

Система координат
[image: image1.png]

	Масштаб

Сведения об обеспеченности подъездными путями к объекту: асфальтированная дорога
Сведения об инженерных сетях, коммуникациях и сооружениях, которые расположены на землях или земельном участке: отсутствуют
Сведения об объектах недвижимости, которые расположены на землях или земельном участке (в том числе кадастровый или иной номер): здание 24:54:0105009
Приложение к схеме размещения
мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов

	Номер на схеме
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются на местах (на площадях) накопления твёрдых коммунальных отходов

	Адрес
	Координаты
	Вид места (площадки):

контейнерная площадка, бункер, подземный бункер
	Используемое покрытие
	Размер, в м
	Количество контейнеров, в шт.

	Страна, субъект, городской округ, город
	Улица
	Номер земельного участка
	Y (широта)
	X (долгота)

	Площадь в кв.м
	Объём, в куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	7975
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Назарово, город Назарово
	Китайкиной
	д. 11-1
	55.999987
55.999995
56.000006
55.999998
	90.383810
90.383825
90.383816
90.383797
	контейнерная площадка
	бетонное
	2               кв. м
	       1    0
0,75
	АО «Агрохолдинг «Сибиряк»
	Частный дом

 1

4

3

2